
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
17 13 14 6 10 8

25

╳

12
24

1
17
25

2
19

4
20

7
22

10
23

Auszeit

7:9
24:22

Ende
11:36 B  TVC Enger S

I II III IV V VI Punkte
11 4 1 2 5 10

238
15:19

2
12
23

3
14

4
15

5
17

9
18

10
19

Auszeit

12:16
17:22

S
A
T
Z

2

Start
11:39 B  TVC Enger R

I II III IV V VI Punkte
8 11 4 10 2 5

121
9:19

╳ 4 5 8 9 12 Auszeit

5:7
9:14

Ende
11:58 A  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
8 17 13 14 6 10

25

0 2 9 10 24 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU20
Frauen

A  TuS Quelle vs. TVC Enger B
Spiel 16 06.11.2022 11:00 Uhr

Brocker Schule
33649 Bielefeld 
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A  TuS Quelle 7/14
6 Heitmann, Paula X
8 Wolf, Mailin X

10 Mittelberg, Franziska X
11 Grabowski, Inga
13 Gorecki, Arijana X
14 Winkler, HannaMarie X
17 Kemkers, NaemiHanna X
A  Libero
A  Offizielle
T Jelinek , Michael E

C

B  TVC Enger 8/14
1 Hankel, Nele X
2 Pohl, Mia Louise X
4 Felgenträger, Mia X
5 Echaara, Mariam X
6 Brall, Chiara Maria
8 Fillies, Josefine X

10 Radu, Lilly X
11 Hankel, Jette X
B  Libero
B  Offizielle
T Petersen, Carsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Tvc Enger hat mit Nr.6 als Libera gespielt. Beide Mannschaften waren damit 
einverstanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Quelle TVC Enger B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 36 23 0 1 2
0 0 1 25 2 19 12 0 1 2

3
2 0 2 50 55 35 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58

Sieger: TuS Quelle

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dammann, Rena 1 Yildiz, Menekse
2 Gürtler, Judith 2 Aydogdu, Medine

Schreiber 3
Schr. Rohden, Lisanne 4

Assist. Eryilmaz, Ledeyna
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