

Bezirksliga 9 wU20

Frauen

(A) TuS Quelle vs. TVC Enger (B)

Spiel 16 06.11.2022 11:00 Uhr





_					art :00	(A) TuS	Quell	е	R		ide :36	(Вти	C Enge	er	s
	A	ufschlagfolge	٨	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		17	13	14	6	10	8	0-	11	4	1	2	5	10	
⊑		Spielernr.								25			8				23
ufstellu	Auswechsel- spieler	0-1-1-41	Z										15:19				
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1,	X ₂	1		4	7	10	Auszeit		3	4	5_		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12 24	17 (3)	19	20	22	23	7:9 24:22	12 23	14	15	17	18	19	12:16 17:22

S	Start 11:39		B TVC Enger				R		ide :58	A TuS Quelle				s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	11	4	10	2	5	1.0	8	17	13	14	6	10	0-
	1						12							25
Z	9:19													
2	X	4	5	8	9	12)	Auszeit	0	2	9	10	24	25)	Auszeit
_							5:7 9:14							

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punl
		Aufschlagfolge	Δ																					
,		tartaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
l E		Spielernr.								-														
Aufstellung	Auswechse spieler	- Spielstand	Z																					
-		1 5								Auszeit														
	Aufschlag- runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TuS Quelle 7	/14	B	TVC Enger	8/14			
6	Heitmann, Paula	Х	1	Hankel, Nele	Х			
8	Wolf, Mailin	Х	2	Pohl, Mia Louise	Х			
10	Mittelberg, Franziska	Х	4	©Felgenträger, Mia	Х			
11	Grabowski, Inga		5	Echaara, Mariam	Х			
13	© Gorecki, Arijana	Х	6	Brall, Chiara Maria				
14	Winkler, HannaMarie	Χ	8	Fillies, Josefine	Х			
17	Kemkers, NaemiHanna	Х	10	Radu, Lilly	Х			
(A)	Libero		11	Hankel, Jette	Х			
Ā) Offizielle	B Libero						
T	Jelinek , Michael	Е	B	Offizielle				
			T	Petersen, Carsten	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Beilierkungen
Tvc Enger hat mit Nr.6 als Libera gespielt. Beide Mannschaften waren damit einverstanden.

	Eigeniiisse												
((A)	Tu	S Qı	ıelle	TVC Enger B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	36	23	0	1	2				
0	0 0 1 25			2	12	0	1	2					
				3									
2	0	2	50		55	35	0	2	4				
Si	Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58												
Sie	ege	r: 1	īuS (Quelle					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dammann, Rena	1	Yildiz, Menekse				
2	Gürtler, Judith		2	Aydogdu, Medine			
	Schreiber	3					
Schr.	Rohden, Lisanne		4				
Assist.	Eryilmaz, Ledeyna						

Dokument erstellt: 06.11.2022 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de